

The Indian Express - Friday January 26, 2018

ACC

ACC Limited

Registered Office: Cement House,
121, Maharshi Karve Road, Mumbai - 400 020.

CIN: L26940MH1936PLC002515

Website: www.acclimited.com

NOTICE

Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Thursday, 8th February, 2018** to, inter alia, consider and approve the Audited Financial Results (both Standalone and Consolidated) of the Company for the financial year ended 31st December 2017 and the final dividend if any, to be recommended to the shareholders of the Company.

For **ACC Limited**
Sd/-

Ramaswami Kalidas

Company Secretary & Head Compliance

Place: Mumbai

Date: 25th January, 2018

FCS: 2440

Loksatta - Friday January 26, 2018

ACC
एसीसी लिमिटेड
नोंदणीकृत कार्यालय : सीमेंट हाऊस,
१२१, महर्षी कर्वे रोड, मुंबई-४०००२०.
सीआयएन : एल२६९४०एमएच१९३६पीएलसी००२५१५ वेबसाइट : www.acclimited.com

सूचना

याद्वारा सूचना देण्यात येते की, ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता कंपनीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष (दोन्ही स्वतंत्र घ एकत्रीकृत) इतर गोष्टींसमवेत विचारात घेण्याकरिता आणि मान्य करण्याकरिता तसेच कंपनीच्या भागधारकांकरिता अंतिम लाभांशाच्या, जर असल्यास, शिफारशीकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा **गुरुवार, ०८ फेब्रुवारी, २०१८** रोजी घेण्यात येणार आहे.

एसीसी लिमिटेडकरिता
रामास्वामी कालिदास
कंपनी सेक्रेटरी व हेड कॉम्प्लायन्स
एफसीएस : २४४०

स्थळ : मुंबई
तारीख : २५ जानेवारी, २०१८